pus.

Ego Joannes presb. cardinalis tilul. Sancti

ferci..

Ego Laborans presb. card. Sancta? Marise Trans

TiLeriin/tii. Calixli.

Ego Patidulftis presb. card. Basilica?XJJ. Aposto-
lornra.

Ego Melior presb. Card. SS. Joannis et Pauli tit.

Pammachii.

Ego Eelrus presb. cardinal. titul. Sancta? Cae-

cilise.

Ego Rodulfus tit. S. Praxedis card.
-

Ego Jacobus diacon. «ard. Sanctse .Maria? tit.
Cosmedin.

Ego Gralianus SS. Cosnia? et Damiani diaconus
c.ird.

Ego Octavianus SS.lSergii et Bacchi diaconus
card.

Ego' Siffredus Sancta? Maiise in Yia Lata diacon
card.

Ego Gregorius Sanctse.Marise in Porticu diacon.
card.

Ego Joannes Felix diac. card. S, Eustaehii juxta
leroplum Agrippa?. „ <

Datum Laterani permanum, Moysi S. R. E. sub-
- diac, vicem agentis Cancellarii, v Idus Junii, In-

ttictione vi, Incarnationis Dominic_? anno 1188,
pontificatus vero domini Clementis pap__III anne
priirio.
. Ego Dcnatus Sanctm Marim Matris Domini presb.

ct nol. hoc exemplumexemplavi sumptum ex authen-
tico domini Clemenlis papm III, ejus sigillo plum-
beo sigillalum anno Domini 1200., yigesimo octavo
mensis Novembris, Indiaione secunda, Rivoalto,
nihil addens vel minuens, qaod sententiam mulet,
scripsi, compleviel"roboravi.

LXVIII.

Ecclesiam S. Cassiani Venetiarum sub Sancti Pelri
proleclione recipil, alque ejusdem jura et reddilus
uposlolica auclotilale confirmat.

~
( Laterani, Jun. 9.)

[Ibid. p. 599.] - „
CLESENSepiscopus, servus servorum Dei, dilectis

Jiliis DOHINICOPJNOplebano Sancti Gassiani, ejus-
que procuratoribus et ejus successoribus tanonice

subslituendis, in perpetuiim.
Pisepostulatio voluniatis j;ffeclu debet prosequente

compleri, ut el devotionis 'sinceritas laudabililer

ciiitescal et ulilitasposlulala\ires induSiilanter as-
suraas. Eapropter, dilccli in Doniino filii, \estiis

A justis poslulalionibus clementer araiuimus, et prse-
fatam ecclesiam Sancti Cassiani, in qua divino raan-.

cipali estis -obsequio, sub J3. Petri et nostra prolec-'
lione suscipimus, el prsesentis scripli patrocinio,
communimus, staluenles ut quascunque possessio-

nes, qusecunque bona eadem ecelesia imprsesehtia
Tiim juste et canonice possidel, aui in fuiurum

concessionc ponlificum, largitione regum vel prin-

cipum, oblalione fidelium, seu "aliis jnstis modis,

prseslante Dominoy poterit adipisci, firma vobis

vestrisque successoribus el illibala permaneant; in

quibus ha?c propriis duximus exprimenda voca-

bnlis :

Locum ipsum in quo pr.rfala ecclesia sita est,
'cum omnibus perlinenfiis suis. cum leiris el cal-